2021年长沙市五一劳动奖状、奖章
和长沙市工人先锋号候选对象公示公告

根据《长沙市总工会办公室关于推荐评选长沙市五一劳动奖和长沙市工人先锋号的通知》精神，为贯彻公开、公平、公正原则，广泛听取群众意见，现将2021年推荐评选的长沙市五一劳动奖状候选单位、长沙市五一劳动奖章候选人和长沙市工人先锋号候选集体名单予以公示。
公示期间，如对推荐对象有异议的，可以信函、电话、传真等方式向我会反映。反映问题须实事求是，客观公正。为便于了解情况，请举报人签署或告知本人真实姓名、工作单位和联系方式等。
公示时间：2021年4月20日— 4月26日17：00
举报受理电话：84683393
[bookmark: _GoBack]举报受理地址：长沙市芙蓉区人民东路189号芙蓉区政府717室

                             长沙市芙蓉区总工会
                                 2021年4月20日

2021年长沙市五一劳动奖状、奖章和
长沙市工人先锋号候选对象名单

长沙市五一劳动奖状候选单位
英氏控股集团股份有限公司
长沙市芙蓉区文艺路街道乔庄社区居民委员会

长沙市五一劳动奖章候选人
符辰建  袁隆平农业高科技股份有限公司隆平科学院副院长科研人员
袁强湖  南擎天建设工程有限公司总经理
罗树强　东湖村村民委员会总支部书记，主任
李育秦　长沙市芙蓉区荷花园街道社区卫生服务中心全科医生

长沙市工人先锋号候选集体
湖南腾远智能设备有限公司研发部
湖南国祯环保科技有限责任公司机电维修班
长沙艾迪康医学检验实验室有限公司临床实验室